Sowińskiego ul, Mokotowska nr. 58. (41)

1**< * «
***** »’,• <* * * _* ->■ * ** *
* * ** * *
V*
* **

* * *** * ***
***

***- * *
•*******

**♦
****
****

— Prezes Sądu Okręgowego Mar-
szwwskiego podaje do powszechnej wiadomości,
że począwszy od dnia 1 (13) stycznia 1887 r. komi
sarze sądowi sądu okręgowego warszawskiego będą
wyznaczani do wykonywania wyroków na następu
jących zasadach:

I. Komisarze sądowi w liczbie pięciu mają stały
pobyt w mieście Warszawie, pozostali trzej w po
wiatach okręgu sądowego warszawskiego, przy-
czem rewir policyjny piaski, jak

Płac.

5,

listy zast.

96 50

ICO.-
ioa-
100.-

Listów zast. m. Łodzi kop 93 %
Listów likwidacyjnych kop. 43%
Obligów m. Warszawy kopi 117‘f,

94.80
94 35

101.25
101.25
109.
S9 50
99.—
99 —

Żąd.
6282%
10 65
,2 60
85 40

Wartość kuponów:
tPo potrąceniu podatku slcarłmoegoJ

Dnia 12 Stycznia (31 Grudnia) 1886/7
roku o godz. 10-ej zrana, odbędzie się
sprzedaż w drodze działów przez
publiczną licytację Warszawskiej

Ts-rgrl
NA PLACU WITKOWSKIEGO.

Dnia 12-go stycznia J8>7 r.

udziela niemieckiego z konwersacją
literatury i korepetycji. — Ceny umiar
kowane. Hoża Jś 9, mieszk. 48. 46

1
przez Komisarza Sądowego P.

75, paczka kar
melków kop. 15. 34

Drożdże Litwa
codziennie świeże,

Sprzedaż hurtowa

A. Nowakowski i Syn,
Bielańska Ja 3. 2552R

SYNDYCY TYMCZASO WI

massy ayaihści Emila Eiizela,
właściciela firmy handlowej «Stefan Do-
brycz i Comp.», ogłaszają, iż stosownie
do postanowienia Sędziego komisarza z dnia
10 (22) Grudnia 1886 r. sprzedany będzie
dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1886/7 r. i na
stępnych, oprócz dni świątecznych i galowych
o godz. 6-ej' po południu, przez publiczną
licytację, cały majątek ruchomy, należący
do rzeczonej massy upadłości, a mianowicie:
wina, likiery i porter, pod Jń 102 przy ulicy
Marszałkowskiej. — Nabywający obowiązani
niezwłocznie zabierać kupione przedmioty.

Warszawa dnia 11 (23) Grudnia 1886 r.
J. Karpiński Adw. Przys.

61R___________Emil Zajn._______

NIE KASZLAJ.
Ekstrakt słoOowy MioilowG-Zielisiy

i Karmelki
L H. PIETSCH & Clomp,

w Wrocławiu.
Każdy kaszel stać się może niebez

piecznym. Zwyczajny kaszel może się
rozwinąć w koklusz, cierpienia, krtani,
zapalenie płuc, astmę i t.

8.—Garnitury do
mycia binłe od rs. 3, kolorowane od rs.
4, oraz wszelką porcelanę malowaną

snrzedaję po cenach najniższych
Nakład malowania na porcelanie

Ryszarda Fijałkowskiego,
Krakowskie-Przedmieście Jfe 2, wprost

Kopernika w lokalu prywatnym. 2542R

LOMBARD
Długa Kr 25,

zawiadamia, iż dnia 12 (24) Stycznia 1887
r. i następnych, od godz. 10 rano w lokalu

kassy sprzedawać się będą przez

LYCYTACJĘ
zastawy nie prolongowane w czasie wła
ściwym, składające się z kosztowności, fu

ter i towarów różnych. 54

Do sprzedania

SANKI i KASETA
4-osobowe, w bardzo dobrym stanie.—Cena
przystępna.—Wiadomość: w kantorze Hote
lu Paryzkiego.

Szffliiltówczas Karnawtoji
S zabezpieczają od zaziębienia, kataru ta

i kaszlu.
i Ola Dam i Panienek
a skład poleca takież z krótkiemi rę- k
S kawami dekoltowane do strojów ba- r
$ lewych, elegancko ubieranych.

Powyższe kaftaniki są przystępne .
S dla wszystkich.
3 Sprzedaż w składzie bielizny i try

kotaży. I

Sg

Z dniem 12 (24) Czerwca 1887 r.,
<?o oddania wadmśnśstipa-
cję poręczającą folwark,
Starostwo Chełmskiego Majoratu.—Wiado
mość: o warunkach u pełnomocnika w Cheł
mie Lubelskim. 2

We ^wszystkich miastach
d poszukiwane są uzdolnione osoby, bez Ai
g różnicy stanów, do sprzedaży artykn-
H łu łatwy zbyt mającego j przez pu- &T

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium rs. 480 i aa koszta ogłoszenia rs. 40
przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N. N. (wypisać miejsce zamieszkania). Pisałem dnia, .
..wypisać dzień, miesiąc i rok). Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 77r

Dnia 12 (24) Stycznia 1887 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie sie w sali licy
tacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na
wywózkę nieczystości kloacznych płynnych i stałych, aparatem Bergera, od dnia 1 (13)
Kwietnia 1887 r. do 1 (13) Kwietnia 1888 r. z domów, zostających pod zarządem Magistra
tu, szczegółowo w warunkach licytacyjnych wymienionych, od summy ogólnej rs. 2,500
rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonem, na ręce p. o. Prezydenta miasta, opieczętowaną deklarację, napisaną na
papierze stemplowym, ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem
Kassy m. Warszawy, na złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 250 i na koszta ogło-i
szenia rs. 45, które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone. <

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzieu-
nie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór d_o d.easla.iaojl:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się wywózki nieczystości kloacznych płynnych i stałych, aparatem Bergera, od dnia 1 (13)
Kwietnia 1887 do dnia 1 (13) Kwietnia 1888 r., z domów zostających pod zarządem Ma
gistratu, szczegółowo w warunkach licytacyjnych wymienionych, za summę ogóluą rs.
2,500 rocznie i ustępuję od takowej summy procentów, . . . (wypisać literami), poddając
się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.